問い合わせ先

恐竜ハンター運営事務局 担当 西田

TEL：０９０-２８３４-５７６５

e-mail：katsuyama@pokke.in

資料№８

令和６年１０月２日

報道各位

恐竜ハンター運営事務局

恐竜探索デジタルスタンプラリーの実施について

みだしの件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．概 要 勝山市の最大の魅力である恐竜を活用し、市内を訪れた観光客が恐竜ハ

ンターとして、恐竜博物館から市内に逃げた恐竜を探し捕まえ、恐竜ス

タンプを集めながら、恐竜博物館以外の恐竜のまち勝山の観光スポット

を楽しんでもらうものです。集めたスタンプの達成度に応じ、道の駅で

恐竜カードが交換できます。

２．期 間 令和６年１０月１日（火）～ １２月１５日（日）

３．参加方法 スマホより、ＱＲコードを読み込んでもらう事で参加が可能となってお

り、スマホがあれば、誰でも参加可能です。

４．参 加 費 参加費無料

５．そ の 他 福井駅発着でモニターツアーを実施します

恐竜博物館をはじめ、勝山の魅力ある観光地を巡るバスツアー

■実施日/ご旅行代金（大人・こども同額）

【1 泊コース】 １８，０００円(税込)/お一人様

１１月３０日（土）

【日帰りコース】 ９，０００円(税込)/お一人様

１１月１６日（土）、１１月２３日（土）

※令和６年３月に策定された新勝山振興ビジョン記載の問題解決に向け

た２０２４年度 観光庁の地域観光新発見事業の採択を受けた事業と

なっており、富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

の全面協力のもと、行います。来年度も継続して行う事を考えており、

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱独自のシステムを利

用することで来年度以降につながるデータ収集を行います。